M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 131
StandNr: 6 15. Februar 2018  14:12
Gleich, Karl−Heinz #144 SchGi Biesenthal
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15161718
1920
21
222324
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 290 (301.3)
Serien: 95 99 96
Zähler: 22 7 0 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 759 (29), 494 (7), 474 (4)
beste Teiler 43.0 (24.)  46.6 (23.)  50.0 (18.)
Trefferlage 0.38 mm links,  0.23 mm hoch
Streuwert 1.95,  horizontal: 1.85,  vertikal: 2.05
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *   10.1   10.0    9.1    9.9
   9.6    9.0   10.3 *    9.7   10.2 *
beste Teiler 87.6 (1.)  173.6 (8.)  178.3 (10.)
Trefferlage 0.68 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert 2.19,  horizontal: 1.59,  vertikal: 2.65
11
12
13
14
15161718
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.3 *    9.8   10.3 *   10.1
  10.7 *   10.7 *   10.8 *   10.0   10.0
beste Teiler 50.0 (18.)  57.5 (17.)  67.3 (16.)
Trefferlage 0.54 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert 1.31,  horizontal: 1.07,  vertikal: 1.52
21
222324
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2 *   10.6 *   10.8 *   10.8 *   10.2 *
  10.0    9.1   10.1    7.9   10.2 *
beste Teiler 43.0 (24.)  46.6 (23.)  96.5 (22.)
Trefferlage 1.00 mm links,  0.67 mm hoch
Streuwert 2.20,  horizontal: 2.41,  vertikal: 1.96
Unterschrift des Schützen
ID: 15F1100C − Seite: 1gedruckt am:  17. Februar 2018 15:36